[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.07.  2014 г.

                                                             № 94-р
хутор Александровский

О размещении предвыборных, печатных агитационных

 материалов на территории Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района
      В связи с проведением 14 сентября 2014  года выборов  главы и депутатов Совета Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района:
1. Выделить на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района специальные места для размещения  печатных и агитационных материалов,  согласно приложению.
2. Агитационные материалы   на иных зданиях, сооружениях, объектах и помещениях могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклевать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а так же в зданиях  избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от в хода в них.

4. Ведущему специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина) обнародовать  настоящее распоряжение.

5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Н.И. Извеков

               Приложение к распоряжению
администрации Александровского

сельского поселения
Усть-Лабинского района

от  «22»июля 20114г.
№94-р
Список объектов
по размещению предвыборных агитационных

материалов на территории Александровского

сельского поселения Усть-Лабинского района
1. Избирательный участок № 56-24 х. Красный

- магазин «Дарья» (400м.);
- магазин «Александр» (350м.);

- магазин «Престиж» (800м.);

     2. Избирательный участок № 56-25 х. Семеновский
          - Торговый ларь (520м.).

     3. Избирательный участок № 56-26 х. Александровский

         - магазин «Престиж» (250м.);

         - магазин «Шанс -1» (1020м.);

        - магазин «Хуторок» (482м.);
        - магазин «Апельсин м» (380м.).
    4. Избирательный участок № 56-27 х. Согласный

        - магазин «Продукты» (300м.);

        - торговая палатка (420м.).

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          Н.И. Извеков